
Diena, Datums

LTAL 2019 Fināli SPĒĻU SARAKSTS Sestdiena
Latvijas tenisa amatieru līga 30.11.2019
Laiks Klubs, pilsēta adrese Kategorija

30.11.2019 Tenisa centrs LIELUPE Oskara Kalpaka prospekts 16, Jūrmala LTAL A, B, C, D, E, 45+, Dāmas A, Dāmas B

3. korts 4. korts 5. korts
Sākums: 12:00 Sākums: 12:00 Sākums: 12:00 Gandarījuma 32

Kungi 45+ Fināls Kungi 45+ spēle par 3. vietu Vīri - Fināls

1. spēle vs. vs. vs. vs.

Pēc tam: Pēc tam: Pēc tam: Gandarījuma 32

Dāmas - TOP 8 Fināls Dāmas - TOP 8 spēle par 3. vietu Dāmas - Fināls

2. spēle vs. vs. vs. vs.

Ne agrāk kā: 15:00 Ne agrāk kā: 15:00 Ne agrāk kā: 15:00

Vīri - TOP 64 Fināls Vīri - TOP 64 spēle par 3. vietu Vīri - TOP 64 spēle par 35. vietu

3. spēle vs. vs. vs. vs.

Ne agrāk kā: 17:00 Ne agrāk kā: 17:00 Ne agrāk kā: 17:00

Vīri - TOP 24 Fināls Vīri - TOP 24 spēle par 3. vietu Vīri - TOP 64 spēle par 33. vietu

4. spēle vs. vs. vs. vs.

Spēļu saraksts publicēts Paraksts

13:30  (12.11.2019.) Jānis Muktupāvels (organizators)

Iekštelpās uz Hard seguma, iesildīšanās laiks 7min


